Την απευθείας ανάθεση για την προμήθεια δύο (2) κεντρικών μονάδων υπολογιστών στην 
εταιρεία σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα:

Ε.Ε.ΤΕΚΝΟΚΟΡ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 59
ΤΚ 32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ
ΔΟΥ: ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – ΑΦΜ: 801471798
ΤΗΛ: 2261110580
email: info@technocore.gr 

Συνολικού ποσού (999,00€)εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ συμπεριλαμβανομένου        
Φ.Π.Α. 24% (ποσό χωρίς ΦΠΑ% 805,65€)
      Η προμήθεια των υλικών θα γίνει σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα και θα πρέπει 
να έχουν όλες τις προδιαγραφές και πιστοποιήσεις που απαιτούνται.

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των υλικών  από την αρμόδια